halhul, Dolor, siue principium doloris vel immundi-
tie: aut expectatio doloris vel prophanationis, siue obse-
raticio doloris. Nonien ciuitatis in tribu Iuda, Ios. 15. g

hallelu-ia, Laudate Dominum, Psalm. 104. a

hamathæus, Indignatio, siue calor: aut mur, siue vter,
vel lagena. Filius Chanān, Gen. 10. c. 1. Paral. 1. b. 2. qua
Hamath vrbis, quam Macedones Epiphaniam nuncupa-
uerunt: alij Antiochiam.

hamdan, Cupiditas aut calor iudicij. Filius Disan filij
Seir Horrhæi, Gen. 36. c. qui 1. Par. 1. c. dicitur Hamran.

hammath, Ira, vel indignatio, siue calefactio, aut vter,
nomen ciuitatis in tribu Nephthali, Ios. 19. c. Quæ Euse-
bio Epiphania, alijs verò Antiochia dicitur.

Hammoth-dor, Indignatio, vel calor generationis aut
pile vel sphere siue habitacionis. Ciuitas, Ios. 21. c. que
de tribu Nephthali non solum Leuitis, imò etiam profu-
gis homicidis pro tutissimo asylo est assignata.

hamon, Calor, aut sol, siue ira eius. Nomen ciuitatis
Ios. 19. b, 1. Par. 6. g. in tribu Nephthali.

hamran, Afinus, vel lutum aut vinofus. Filius Disan,
filij Seir Horrhæi, 1. Par. 1. c. qui Gen. 36. c. dicitur Hida

Hamuel, Calor, siue ira Dei: aut ex Syro & Hebræo vi-
derunt Deum. Filius Masna, 1. Par. 4. d

hamul, Pius, siue misericors. Filius Phares filij Iudæ,
Gen. 46. b: 1. Par. 2. a

hanulitæ, Idem, p. n. Num. 2. 6. c

hanameel, Gratia ex deo, siue misericordia vel donū
deo. Filius Sellum patruelis Ieremie propi. Ierem. 32. a

hanan, Gratiolus, vel pius, siue misericors, aut donū.
Filius Maacha, 1. Par. 11. g. Filius Sifac, 1. Par. 8. c

Filius Afel filij Elasa, 1. Par. 8. d. 9. g. 2. Efd. 7. c. 8. b. Filius
Iegedelæ, Ier. 35. a; 1. Par. 4. c

hanaace

hananeel, Gratia Dei, siue misericordia dei, aut donū
Dei. Nomen turris Ierolymæ, 2. Efd. 3. a. Ierem. 31. g
hanani, Gratiolus, aut donans, vel pius, siue misericors
Pater Iehu propheta, 3. Regum. 16. a. 1. Paralip. 16. c. Ne-
hem. 12. c

hanania, siue Hananias, gratia Domini, siue misericor-
dia Domini, aut donum domini. Pater Selemia patris
Ierig, Ierem. 37. c. Pater item Sedecia principis, Ierem.
36. c. Filius Zorobabel filij Phadaia, 1. Para. 3. d. 8. c. No-
men propheta, Ierem. 2. 8. a. Etiam hoc nomine vocaba-
tur ille qui cum Daniele propheta à Nabuchodonosor in
captiuitate enutritus fuit, cui præpositus eunuchorum
Sidrach nomen imposuit, Dan. 1. b

hanathon, Gratia vel misericordie donum. Ciuitas in
terra Zabulon, Ios. 19. b

hanes, Gratia vexillum, siue gratia tentatio vel fuga:
aut ex Heb. & Syro, gratia miraculum. Ciuitas Aegypti,
Isa. 30. a